
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/144//2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/130/2016 Rady Gminy Radoszyce z dnia 21 listopada  2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13.09.1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Końskich Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/130/2016 Rady Gminy Radoszyce z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2016 r. poz. 3923) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasową treść § 2 ust 1 skreśla się i zastępuje się treścią: „Przedsiębiorca odbierający odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości wpisany do rejestru działalności regulowanej wyłoniony w drodze 
przetargu zobowiązany jest do odbioru odpadów komunalnych według ustalonego przez siebie harmonogramu 
uzgodnionego z Burmistrzem Miasta i Gminy Radoszyce, przy uwzględnieniu postanowień niniejszego 
paragrafu”; 

2. Treść § 6 ust 19 pkt a) skreśla się; 

3. W treści § 6 ust 20 dodaje się lit. „m”, w brzmieniu:  „odpady powstałe w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek”; 

4. W treści § 6 ust 20 dodaje się lit. „n”, w  brzmieniu: „odpady tekstyliów i odzieży”. 

5. W treści § 6 ust 20 dodaje się lit. „o”, w brzmieniu: „odpady niebezpieczne – według potrzeb właścicieli 
nieruchomości”; 

6. Dotychczasową treść § 6 ust 31 pkt 4 skreśla się i zastępuje się treścią: „przekazywać sprawozdanie 
o zebranych odpadach za każdy miesiąc do 5 dnia następnego miesiąca do Burmistrza Miasta i Gminy 
Radoszyce”; 

7. Dotychczasową treść § 7 ust 1 skreśla się i zastępuje się treścią: „Przypadki niewłaściwego świadczenia 
usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego 
punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych należy zgłaszać do Burmistrza Miasta i Gminy 
Radoszyce telefonicznie, pisemnie lub osobiście”; 

8. Dotychczasową treść § 9 skreśla się i zastępuje się treścią: „Wykonanie powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Radoszyce”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 4800



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Andrzej Przyjemski 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4800


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-23T10:56:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




